[image: Герб_контуры1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Норьинское»

От 25 февраля  2021  года                                                                            № 11
с. Норья

О размещении адресной информации в  государственном  адресном  реестре

В целях актуализации сведений в федеральной информационной адресной системе, в соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом ФНС РФ от 31.03.2016 г. № 37/4 «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «Норьинское»,  Администрация муниципального образования «Норьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. По результатам проведенной инвентаризации внести в Федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре согласно Приложению 1.
         2. Опубликовать настоящее постановление на странице  Администрации муниципального образования «Норьинское», размещенной в разделе «Муниципальные образования» официального сайта МО «Малопургинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Норьинское»							                    Н. Г. Зайцев

Приложение №1 к постановлению
Администрации МО «Норьинское»
от 25.02.2021 г. № 11

	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Муниципальный район в составе субъекта Российской Федерации
	Сельское поселение в составе муниципального района
	Населенный пункт
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование элемент улично-дорожной сети
	Сведения о земельных участках
	№

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Горд Шунды
	улица
	12 Декабря
	Земельный участок
	12

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Кулаево
	улица
	Заречная
	Земельный участок
	31

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Кулаево
	улица
	Заречная
	Земельный участок

36

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Кулаево
	улица
	Заречная
	Земельный участок
	22а

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Заречная
	Земельный участок
	4

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Колхозная
	Земельный участок
	1

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Мира
	Земельный участок
	1а

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Строителей
	Земельный участок
	5

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Промышленная
	Земельный участок
	7

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Промышленная
	Земельный участок
	8

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Промышленная
	Земельный участок
	9

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Промышленная
	Земельный участок
	11

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Чапаева
	Земельный участок
	5

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Чапаева
	Земельный участок
	8

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Школьная
	Земельный участок
	2а

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Школьная
	Земельный участок
	20

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	Школьная
	Земельный участок
	28

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	деревня Сизяшур
	улица
	[bookmark: _GoBack]Школьная
	Земельный участок
	30

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Клубная
	Земельный участок
	1а

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Клубная
	Земельный участок
	2

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Муш
	Земельный участок
	3а

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Муш
	Земельный участок
	71

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Муш
	Земельный участок
	84

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Муш
	Земельный участок
	77

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Набережная
	Земельный участок
	3

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Набережная
	Земельный участок
	4

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Набережная
	Земельный участок
	7

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Центральная
	Земельный участок
	1а

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Центральная
	Земельный участок
	6

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Центральная
	Земельный участок
	8

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Юбилейная
	Земельный участок
	10

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Юбилейная
	Земельный участок
	17

	Российская Федерация
	Удмуртская Республика
	Малопургинский муниципальный район
	Сельское поселение Норьинское
	село
Норья
	улица
	Школьная
	Земельный участок
	2в

image1.png

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Норьинское»

О

т

2

5

февраля  20

2

1

года

№

1

1

с. Норья

О

размещении адресной информации

в

государственном  адресном  реестре

В целях актуализации сведений в федеральной информационной

адресной системе, в соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5

Федерального

закона от 28.12.2013 N 443

-

ФЗ «О федеральной информационной адресной

системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.05.2015 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утративш

ими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», приказом ФНС РФ от 31.03.2016 г. № 37/4 «Об утверждении

Порядка ведения государственного адресного реестра», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Норьинское»

,

Администрация

муници

пального образования «Норьинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результ

атам проведенной инвентаризации

внести в Федеральную

информационную адресную систему адреса существующих объектов

адресации, присвоенных до вступления в силу постановления

Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных

в государственном адресном реестре согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановлени

е на странице  Администрации

муниципального образования «Норьинское», размещенной в разделе

«Муниципальные образования» официального сайта МО «Малопургинский

район».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

муниципального образования

«Норьинское»

Н. Г. Зайцев

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации муниципального образования «Норьинское»       О т  2 5   февраля  20 2 1    года                                                                              №  1 1   с. Норья     О  размещении адресной информации  в     государственном  адресном  реестре     В целях актуализации сведений в федеральной информационной  адресной системе, в соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5   Федерального  закона от 28.12.2013 N 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной  системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской  Федерации от 22.05.2015 № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном  реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при  ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и  признании утративш ими силу некоторых актов Правительства Российской  Федерации», приказом ФНС РФ от 31.03.2016 г. № 37/4 «Об утверждении  Порядка ведения государственного адресного реестра», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Норьинское» ,    Администрация  муници пального образования «Норьинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:                            1. По результ атам проведенной инвентаризации   внести в Федеральную  информационную адресную систему адреса существующих объектов  адресации, присвоенных до вступления в силу постановления  Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных  в государственном адресном реестре согласно Приложению 1.             2. Опубликовать настоящее постановлени е на странице  Администрации  муниципального образования «Норьинское», размещенной в разделе  «Муниципальные образования» официального сайта МО «Малопургинский  район».   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава  муниципального образования   «Норьинское»                                    Н. Г. Зайцев